

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ТИЗОЛ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/22	22/22	0/0	20/20	0/0	1/1	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	65	0	10	47	0	0
из них женщин	71	71	0	27	0	0	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14005	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Железнодорожный цех																						
	Рабочие																						
19008	Машинист тепловоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19009	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19010	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
	Руководство																						
28014	Заместитель начальника отдела контроля качества	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерский здравпункт																						
	Руководство																						
15001	Заведующая здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
13009	Специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
17014	Заведующая производством - калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17015	Кладовщик склада производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ТИЗОЛ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
09023. Водитель погрузчика (GM-850)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
09028. Водитель фронтального погрузчика (CATERPILLAR 950GC) (карьер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
09029. Оператор (машинист) крана манипулятора автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Цех по производству теплоизоляционных изделий из минеральной ваты					
<i>Технологические линии по выпуску плит ЕВРО</i>					
05013. Вагранщик	Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия хим.факторов на организм			
	Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенных уровней шума на организм			
	Использовать сертифицированную спецодежду и СИЗ для защиты от нагревающего микроклимата	Снижение вредного воздействия нагревающего микроклимата на организм			
<i>Участок по ремонту и обслуживанию технологического оборудования</i>					
05024. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба механика</i>					
05025. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Цех по производству супертонкого базальтового волокна и изделий из него					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
12017. Мастер участка (производственного)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Основные рабочие</i>					
12009. Оператор получения штапельного стекловолокна	Использовать сертифицированные СИЗ органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенных уровней шума на организм			
	Использовать сертифицированную спецодежду и СИЗ для защиты от нагревающего микроклимата	Снижение вредного воздействия нагревающего микроклимата на организм			
12018. Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов (участок матопршивки)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12026. Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов (кашировальные установки)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательные рабочие</i>					
12020. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12021. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех подготовки сырья</i>					
14005. Машинист крана (крановщик)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Железнодорожный цех</i>					
<i>Рабочие</i>					
19008. Машинист тепловоза	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19009. Помощник машиниста тепловоза	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19010. Составитель поездов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел контроля качества</i>					
<i>Руководство</i>					
28014. Заместитель начальника отдела контроля качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Фельдшерский здравпункт</i>					
<i>Руководство</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
15001. Заведующая здравпунктом - фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15002. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
13009. Специалист административно-хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Столовая</i>					
17014. Заведующая производством - калькулятор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17015. Кладовщик склада производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 23.12.2024